
PORTARIA N° 2.692/2023

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Criar comissão para realização da prova de conceito da solução
tecnológica desenvolvida em plataforma de código aberto (opensource) para a implantação
de uma Solução de Gestão e Fiscalização do Espaço Territorial  Urbano na plataforma
WEB  com  o  intuito  de  classificação  para  prosseguimento  do  certame,  composta  dos
seguintes membros:

* VINICIUS FÊZER MARTINS
* BARBARA NUNES CERQUEIRA 

* CIDINEIA APARECIDA DE MIRANDA FALCHETTO

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 28 de dezembro de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


		2024-01-09T10:24:28-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro




